
 

 PATVIRTINTA  

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2023 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. AV-287 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIORITETINIŲ RENGINIŲ 2023 

METŲ KONKURSO SĄLYGŲ APRAŠAS 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Konkurso sąlygų aprašas (toliau – Aprašas) nustato Rokiškio rajono savivaldybės 

prioritetinių renginių 2023 metų konkurso (toliau – Konkurso) sąlygas: projektų sritis, finansavimo 

intensyvumą ir dydį, papildomus paraiškoms taikomus kriterijus, paraiškos pateikimo būdus ir 

terminus, konkurso rezultatų patvirtinimo ir sutarčių pasirašymo terminus.  

 2. Šis Aprašas parengtas ir Konkursas vykdomas vadovaujantis Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. TS-238 patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės prioritetinių renginių sąrašo sudarymo ir finansavimo tvarkos aprašu (toliau – Tvarkos 

aprašas). 

 3. Šis Aprašas skirtas pareiškėjams, siekiantiems, kad jų organizuojamas renginys būtų 

įtrauktas į Rokiškio rajono savivaldybės 2024 metų prioritetinių renginių sąrašą ir būtų numatytos 

jam organizuoti reikalingos Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšos.  

 

II SKYRIUS 

FINANSAVIMO INTENSYVUMAS IR DYDIS 

 

 4. Prioritetinių renginių projektų finansavimo intensyvumas nenustatomas.  

 5. Bendra konkursui vykdyti numatyta lėšų suma yra preliminari ir prilyginama konkurso 

einamųjų metų Kultūros, sporto, bendruomenės vaikų ir jaunimo gyvenimo aktyvinimo programos 

(03), Rajono renginių priemonės ir Respublikinių ir tarptautinių sporto renginių finansavimo 

priemonės 2023 metais skirtoms biudžeto lėšoms. Minėtosios priemonės finansavimo lėšų 

pasikeitimai, įvykę po konkurso įgyvendinimo, valdomi vadovaujantis Tvarkos aprašo III skyriaus 

nuostatomis.   

 

III SKYRIUS 

PAPILDOMI PAREIŠKĖJŲ IR PROJEKTŲ TINKAMUMO KRITERIJAI 

 

 6. Valstybinių ir kalendorinių švenčių ciklas privalo apimti šiuos renginius: Sausio 13-oji, 

Laisvės gynėjų diena; Vasario 16-oji, Lietuvos Nepriklausomybės diena; Kovo 11-oji, Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo diena; Birželio 14-oji, Gedulo ir vilties diena; Liepos 6-oji, Lietuvos 

valstybės (Karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena; Rugpjūčio 23-oji, Juodojo kaspino diena, 

Baltijos kelio diena; Birželio 1-oji, Tarptautinė vaikų gynimo diena; Birželio 24-oji, Joninės.  

 7. Valstybinių ir kalendorinių švenčių ciklo (išskyrus Tarptautinės vaikų gynimo dienos ir 

Joninių renginius) bei Rokiškio miesto gimtadienio ir Žiemos švenčių ciklo organizatoriai privalo 

atsižvelgti į Aprašo priede pateiktas būtinąsias sąlygas. Paraiškos, neatitinkančios būtinųjų sąlygų, 

grąžinamos rengėjui papildyti / taisyti. 

 

IV SKYRIUS 

PARAIŠKŲ TEIKIMO TERMINAS IR BŪDAI 

 

 8. Paraiškos rengiamos naudojant Tvarkos aprašo priede nurodytą formą.  



 9. Paraiškos priimamos nuo 2023 m. balandžio 3 d. iki 2023 m. liepos 31 d. 

 10. Paraiškų pateikimo alternatyvūs būdai yra šie:  

 10.1. į vieną dokumentą skanuota paraiška su priedais siunčiama el. paštu 

komunikacija@rokiskis.lt ; 

 10.2. paraiška su priedais siunčiama registruotu paštu į Rokiškio rajono savivaldybės 

administracija (Paraiška konkursui), Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškis; 

 10.3. paraiška su priedais pateikiama tiesiogiai į Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Gyventojų priėmimo kabinetą, Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškis. 

 11. Kitais būdais pristatytos, anksčiau arba praleidus Konkurso sąlygose nustatytą terminą 

pateiktos paraiškos nenagrinėjamos. 

 

V SKYRIUS 

PARAIŠKŲ VERTINIMAS IR SUTARČIŲ PASIRAŠYMAS 

 

 12. Paraiškų vertinimas atliekamas vadovaujantis Tvarkos aprašo II skyriaus nuostatomis. 

 13. Prioritetinių rajono 2024 m. renginių sąrašas teikiamas tvirtinti Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybai 2023 m. III ketvirtyje. 

 14. Galutinė lėšų paskirstymo sąmata teikiama tvirtinti ir kvietimas pasirašyti sutartis 

išsiunčiamas ne vėliau kaip iki 2024 m. II ketvirčio. 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:komunikacija@rokiskis.lt


 

 Rokiškio rajono savivaldybės prioritetinių 

renginių 2023 metų konkurso sąlygų aprašo 

priedas 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIORITETINIŲ 2024 METŲ RENGINIŲ 

BŪTINOSIOS SĄLYGOS 

1. Laisvės gynėjų dienos, Sausio 13-osios renginio būtinosios sąlygos: 

Renginio data 

(trukmė) 

Pagrindinė renginio diena – Sausio 13 d. Tęstinės veiklos gali prasidėti 

anksčiau. 

Renginio vieta Pagrindinio programos renginio vieta – Sąjūdžio aikštė. Kitos renginio 

dalys gali vykti kitose uždarose patalpose ar atvirose erdvėse. 

Renginio tikslinė 

grupė 

Rokiškio rajono gyventojai 

 

Renginio programos 

turinys 

Privaloma organizuoti pagrindinį renginį (koncertą/spektaklį/kitos formos 

renginį), pritaikytą skirtingo amžiaus gyventojų grupėms. 

Privaloma organizuoti valstybinės vėliavos pakėlimo ceremoniją, rajono 

vadovo (-ų) sveikinimą ir valstybės himno viešą giedojimą. 

Privaloma organizuoti tikslines įtraukiančias veiklas šioms amžiaus 

grupėms: vaikai 6–12 m.; vaikai 13–17 m. jaunimas 18–29 m. 

Pageidautina kūrybiniuose sprendimuose atspindėti Rokiškio rajono 

gyventojų, dalyvavusių Sąjūdžio veikloje, istorinę atmintį. 

Renginio 

prieinamumas ir 

aplinka 

Į programą įtraukiami tik nemokami renginiai. 

Renginio aplinką privaloma papuošti nacionaline atributika. 

Pageidautinas dalyvių ir / arba žiūrovų aprūpinimas šventine atributika. 

Neįgaliesiems privaloma užtikrinti vietą arčiausiai pagrindinės renginio 

scenos/erdvės su geriausiu matomumu ir, pagal poreikį, atskirą nuo bendro 

judėjimo srauto patekimą į ją. 

Suinteresuotųjų šalių 

įtraukimas 

Su planuojamos teikti paraiškos turiniu privaloma supažindinti: 

Rokiškio rajono savivaldybės laisvės kovų įamžinimo komisiją 

(Respublikos g. 94, Rokiškis, el. p. paminklai@rokiskis.lt , tel.: (8 458) 71 

160, (8 620) 31 914).  

Rokiškio rajono savivaldybės Komunikacijos ir kultūros skyrių 

(Respublikos g. 94, Rokiškis, el. p. komunikacija@rokiskis.lt , tel.: (8 458) 

71 345, (8 686) 32 759). 

Viešinimas ir sklaida Minimali viešinimo teritorija –Rokiškio rajonas. 

Pageidautina sklaida – pagrindinės renginio dalies video įrašo transliacija 

su galimybe peržiūrėti renginiui pasibaigus ir visų renginio dalių 

fotografijų reportažas pasirinktame socialiniame tinkle. 

 

 2. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos, Vasario 16-osios renginio būtinosios sąlygos: 

Renginio data 

(trukmė) 

Pagrindinė renginio diena – Vasario 16 d. Tęstinės veiklos gali prasidėti 

anksčiau. 

Renginio vieta Vėliavos pakėlimo ceremonijos ir viešo himno giedojimo vieta – 

Nepriklausomybės aikštė. Kitos renginio dalys gali vykti kitose uždarose 

patalpose ar atvirose erdvėse. 

Renginio tikslinė Rokiškio rajono gyventojai 

mailto:paminklai@rokiskis.lt
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:8%20620%2031%20914
mailto:komunikacija@rokiskis.lt
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:8%20620%2031%20914


grupė  

Renginio programos 

turinys 

Privaloma organizuoti pagrindinį renginį (koncertą/spektaklį/kitos formos 

renginį), pritaikytą skirtingo amžiaus gyventojų grupėms. 

Privaloma organizuoti valstybinės vėliavos pakėlimo ceremoniją, rajono 

vadovo (-ų) sveikinimą ir valstybės himno viešą giedojimą. 

Privaloma organizuoti tikslines įtraukiančias veiklas šioms amžiaus 

grupėms: vaikai 2–5 m.; vaikai 6–12 m.; vaikai 13–17 m.; jaunimas 18–29 

m.; asmenys 30–49 m. 

Privaloma organizuoti savivaldybės apdovanojimų teikimo ceremoniją 

(mero raštai, garbės piliečio vardo teikimo (jei bus poreikis)). 

Privaloma organizuoti XX a. pradžios laisvės kovų karių savanorių 

pagerbimo/viešinimo/pristatymo veiklas Rokiškio rajone ir Latvijoje 

(Červonkos kapinėse). 

Privaloma organizuoti Nepriklausomybės akto signataro Vlado Mirono 

pagerbimo/viešinimo/pristatymo veiklą. 

Pageidautina organizuoti 1949 m. vasario 16 d. Lietuvos laisvės kovos 

sąjūdžio deklaracijos signatarų Leonardo Grigonio-Užpalio ir Vytauto 

Gužo-Kardo atminimo pagerbimo / viešinimo / pristatymo veiklas. 

Pageidautina į programą įtraukti Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo 

studijų centro atidarymo 20-metį. (atidarytas Vasario 16 d.) 

Pageidautina akcentuoti Nepriklausomybės akto signataro, pirmojo 

Lietuvos prezidento Antano Smetonos 150-ąsias gimimo metines. 

Pageidautina organizuoti garsių iš Rokiškio krašto kilusių iškilių 

asmenybių istorinės atminties pagerbimo/viešinimo/pristatymo veiklas (M. 

Romerio, J. Tūbelio, A. Tumėno, M. Kubiliūtės, kun. J. Katelės, E. 

Jackevičaitės, kt.). 

Renginio 

prieinamumas ir 

aplinka 

Į programą įtraukiami tik nemokami renginiai. 

Renginio aplinką privaloma papuošti nacionaline atributika. 

Pageidautinas dalyvių ir / arba žiūrovų aprūpinimas šventine atributika. 

Neįgaliesiems privaloma užtikrinti vietą arčiausiai pagrindinės renginio 

scenos / erdvės su geriausiu matomumu ir, pagal poreikį, atskirą nuo 

bendro judėjimo srauto patekimą į ją. 

Suinteresuotųjų šalių 

įtraukimas 

Su planuojamos teikti paraiškos turiniu privaloma supažindinti: 

Rokiškio rajono savivaldybės laisvės kovų įamžinimo komisiją 

(Respublikos g. 94, Rokiškis, el. p. paminklai@rokiskis.lt , tel.: (8 458) 71 

160, (8 620) 31 914).  

Rokiškio rajono savivaldybės Komunikacijos ir kultūros skyrių 

(Respublikos g. 94, Rokiškis, el. p. komunikacija@rokiskis.lt , tel.: (8 458) 

71 345, (8 686) 32 759). 

Viešinimas ir sklaida Minimali viešinimo teritorija – Rokiškio rajonas. 

Pageidautina sklaida – pagrindinės renginio dalies video įrašo transliacija 

su galimybe peržiūrėti renginiui pasibaigus ir visų renginio dalių 

fotografijų reportažas pasirinktame socialiniame tinkle. 

 

3. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos, Kovo 11-osios renginio būtinosios sąlygos: 

Renginio data 

(trukmė) 

Pagrindinė renginio diena – Kovo 11 d. Tęstinės veiklos gali prasidėti 

anksčiau. 

Renginio vieta Vėliavos pakėlimo ceremonijos ir viešo himno giedojimo vieta – 

Nepriklausomybės aikštė arba Sąjūdžio aikštė. Kitos renginio dalys gali 

vykti kitose uždarose patalpose ar atvirose erdvėse. 

mailto:paminklai@rokiskis.lt
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:8%20620%2031%20914
mailto:komunikacija@rokiskis.lt
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:8%20620%2031%20914


Renginio tikslinė 

grupė 

Rokiškio rajono gyventojai 

 

Renginio programos 

turinys 

Privaloma organizuoti pagrindinį renginį (koncertą / spektaklį/kitos formos 

renginį), pritaikytą skirtingo amžiaus gyventojų grupėms. 

Privaloma organizuoti valstybinės vėliavos pakėlimo ceremoniją, rajono 

vadovo (-ų) sveikinimą ir valstybės himno viešą giedojimą. 

Privaloma organizuoti savivaldybės apdovanojimų teikimo ceremoniją 

(garbės piliečio vardo teikimo (jei bus poreikis)). 

Privaloma organizuoti tikslines įtraukiančias veiklas šioms amžiaus 

grupėms: vaikai 2–5 m.; vaikai 6–12 m.; vaikai 13–17 m.; jaunimas 18–29 

m.; asmenys 30–49 m. 

Privaloma organizuoti Nepriklausomybės akto signatarų Egidijaus 

Klumbio, a. a. Kazimiero Uokos pagerbimo / istorinės atminties pristatymo 

veiklą. 

Pageidautina akcentuoti Lietuvos tapimo pilnateise NATO nare 20-metį, 

Lietuvos tapimo Europos Sąjungos nare 20-metį. 

Pageidautina kūrybiniuose sprendimuose atspindėti Rokiškio rajono 

gyventojų, dalyvavusių sąjūdžio veikloje, istorinę atmintį.  

Pageidautina organizuoti Baltijos šalių partnerių atstovų dalyvavimą 

šventėje arba paskelbti jų atsiųstą sveikinimą. 

Pageidautina organizuoti Rokiškio rajono arba iš Rokiškio rajono kilusių 

aktyvių ir sėkmingų asmenybių, veiklą pradėjusių atkurtoje 

nepriklausomoje Lietuvoje, dalyvavimą renginio programoje. 

Renginio 

prieinamumas ir 

aplinka 

Į programą įtraukiami tik nemokami renginiai. 

Renginio aplinką privaloma papuošti nacionaline arba trijų Baltijos šalių 

atributika.  

Neįgaliesiems privaloma užtikrinti vietą arčiausiai pagrindinės renginio 

scenos / erdvės su geriausiu matomumu ir pagal poreikį atskirą nuo bendro 

judėjimo srauto patekimą į ją. 

Suinteresuotųjų šalių 

įtraukimas 

Su planuojamos teikti paraiškos turiniu privaloma supažindinti: 

Rokiškio rajono savivaldybės laisvės kovų įamžinimo komisiją 

(Respublikos g. 94, Rokiškis, el. p. paminklai@post.rokiskis.lt , tel.: (8 

458) 71 160, (8 620) 31 914).  

Rokiškio rajono savivaldybės Komunikacijos ir kultūros skyrių 

(Respublikos g. 94, Rokiškis, el. p. komunikacija@rokiskis.lt , tel.: (8 458) 

71 345, (8 686) 32 759). 

Viešinimas ir sklaida Minimali viešinimo teritorija – Rokiškio rajonas. 

Pageidautina sklaida – pagrindinės renginio dalies video įrašo transliacija 

su galimybe peržiūrėti renginiui pasibaigus ir visų renginio dalių 

fotografijų reportažas pasirinktame socialiniame tinkle. 

 

4. Gedulo ir vilties dienos, Birželio 14-osios renginio būtinosios sąlygos: 

Renginio data 

(trukmė) 

Pagrindinė renginio diena – Birželio 14 d. Tęstinės veiklos gali prasidėti 

anksčiau. 

Renginio vieta Iškilmingo minėjimo ceremonijos vieta – prie paminklo negrįžusiems iš 

Sibiro lagerių tremtiniams ir politiniams kaliniams atminti (Vytauto g., 

Rokiškis). Kitos renginio dalys gali vykti kitose uždarose patalpose ar 

atvirose erdvėse. 

Renginio tikslinė 

grupė 

Rokiškio rajono gyventojai 

 

mailto:paminklai@post.rokiskis.lt
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:8%20620%2031%20914
mailto:komunikacija@rokiskis.lt
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:8%20620%2031%20914


Renginio programos 

turinys 

Privaloma organizuoti pagrindinį istorinės atminties perteikimo renginį 

(prioritetą teikiant gyvam tremtinių liudijimui), pritaikytą skirtingo amžiaus 

gyventojų grupėms. 

Privaloma organizuoti valstybinės vėliavos su gedulo ženklu pakėlimo 

ceremoniją, rajono vadovo (-ų) sveikinimą ir valstybės himno viešą 

giedojimą. 

Privaloma organizuoti tikslines įtraukiančias veiklas šioms amžiaus 

grupėms: vaikai 13–17 m.; jaunimas 18–29 m. 

Pageidautina organizuoti neformaliu himnu laikomos „Lietuva brangi“ (eil. 

Maironio, muz. J. Naujalio) atlikimą. 

Pageidautina į renginio informaciją įtraukti supažindinimą su gretima 

atmintina data – birželio 15-ąja, Okupacijos ir genocido diena, bei jos 

paskirtimi.  

Pageidautina organizuoti kitų tremtį, politinį persekiojimą patyrusių tautų 

istorinės atminties perteikimo veiklą. 

Renginio 

prieinamumas ir 

aplinka 

Į programą įtraukiami tik nemokami renginiai. 

Neįgaliesiems privaloma užtikrinti vietą arčiausiai pagrindinės renginio 

scenos/erdvės su geriausiu matomumu ir, pagal poreikį, atskirą nuo bendro 

judėjimo srauto patekimą į ją. 

Minėjimo vietoje (Vytauto g.) pageidautina įrengti mobilių sėdimų vietų 

sunkesnės fizinės būklės žiūrovams senjorams. 

Suinteresuotųjų šalių 

įtraukimas 

Su planuojamos teikti paraiškos turiniu privaloma supažindinti: 

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Rokiškio filialo narius 

(Respublikos g. 94, 42136 Rokiškis, el. p. akazulenas@gmail.com , tel. 

(8 687) 25 214). 

Rokiškio rajono savivaldybės Komunikacijos ir kultūros skyrių 

(Respublikos g. 94, Rokiškis, el. p. komunikacija@rokiskis.lt , tel.: (8 458) 

71 345, (8 686) 32 759). 

Viešinimas ir sklaida Minimali viešinimo teritorija – Rokiškio rajonas. 

Pageidautina sklaida – pagrindinės renginio dalies video įrašo transliacija 

su galimybe peržiūrėti renginiui pasibaigus ir visų renginio dalių 

fotografijų reportažas pasirinktame socialiniame tinkle. 

 

5. Lietuvos valstybės (Karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos, Liepos 6-osios renginio būtinosios 

sąlygos: 

Renginio data 

(trukmė) 

Pagrindinė renginio diena – Liepos 6 d. Tęstinės veiklos gali prasidėti 

anksčiau. 

Renginio vieta Pagrindinio programos renginio vieta – Velykalnio bendruomenės parke. 

Esant pagrįstoms aplinkybėms (nenumatytos kliūtys, aplinkai netinkamas 

kūrybinis sumanymas, kt.) – prie Rokiškio krašto muziejaus. Kitos renginio 

dalys gali vykti kitose uždarose patalpose ar atvirose erdvėse. 

Renginio tikslinė 

grupė 

Rokiškio rajono ir besiribojančių rajonų (Biržų, Anykščių, Kupiškio) 

gyventojai 

Renginio programos 

turinys 

Privaloma organizuoti pagrindinį renginį (koncertą/spektaklį/kitos formos 

renginį), pritaikytą skirtingo amžiaus gyventojų grupėms. 

Privaloma organizuoti valstybinės ir istorinės vėliavų pakėlimo ceremoniją, 

rajono vadovo (-ų) sveikinimą ir valstybės himno viešą giedojimą. 

Privaloma organizuoti savivaldybės apdovanojimų teikimo ceremoniją 

(garbės piliečio vardo teikimo (jei bus poreikis)). 

Privaloma organizuoti tikslines įtraukiančias veiklas šioms amžiaus 

mailto:akazulenas@gmail.com
mailto:komunikacija@rokiskis.lt
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:8%20620%2031%20914


grupėms: šeimos su vaikais iki 5 m.; vaikai 6–12 m.; vaikai 13–17 m.; 

jaunimas 18–29 m.; asmenys 30–49 m. 

Renginio teritorijoje privaloma organizuoti lauko maitinimo (kavinių) 

veiklą, tradicinių amatų mugę ir / arba edukacijas. 

Pageidautina organizuoti buvusios LDK teritorijoje gyvenančių tautų 

istorinio lietuvių tautos atminimo perteikimo veiklą. 

Renginio 

prieinamumas ir 

aplinka 

Į programą įtraukiami tik nemokami renginiai. Kai kurios veiklos gali turėti 

simbolinį dalyvio mokestį (pvz. mugė, edukacijos). Šios veiklos negali 

riboti žiūrovų patekimo į nemokamų renginių erdves. 

Pageidautina aplinkoje atspindėti 100-čio Dainų šventės stilistiką. 

Neįgaliesiems privaloma užtikrinti vietą arčiausiai pagrindinės renginio 

scenos/erdvės su geriausiu matomumu ir, pagal poreikį, atskirą nuo bendro 

judėjimo srauto patekimą į ją. 

Renginio erdvėje pageidautina įrengti mobilių sėdimų vietų sunkesnės 

fizinės būklės žiūrovams senjorams. 

Suinteresuotųjų šalių 

įtraukimas 

Su planuojamos teikti paraiškos projektu privaloma supažindinti. 

Rokiškio rajono savivaldybės Komunikacijos ir kultūros skyrių 

(Respublikos g. 94, Rokiškis, el. p. komunikacija@rokiskis.lt , tel.: (8 458) 

71 345, (8 686) 32 759). 

Viešinimas ir sklaida Minimali viešinimo teritorija – Rokiškio rajonas ir besiribojantys rajonai.  

Pageidautina sklaida – pagrindinės renginio dalies video įrašo transliacija 

su galimybe peržiūrėti renginiui pasibaigus ir visų renginio dalių 

fotografijų reportažas pasirinktame socialiniame tinkle. 

 

6. Juodojo kaspino dienos, Rugpjūčio 23-osios (Baltijos kelio dienos) renginio būtinosios sąlygos: 

Renginio data 

(trukmė) 

Pagrindinė renginio diena – Rugpjūčio 23 d. Tęstinės veiklos gali prasidėti 

anksčiau. 

Renginio vieta Mažiausiai viena renginio dalis turi vykti Rokiškio mieste (Sąjūdžio aikštė, 

kita vieša erdvė). Kitos renginio dalys gali vykti kitose uždarose patalpose 

ar atvirose erdvėse Rokiškio rajone ar už jo ribų. 

Renginio tikslinė 

grupė 

Rokiškio rajono gyventojai 

 

Renginio programos 

turinys 

Privaloma organizuoti pagrindinį renginį (koncertą/spektaklį/kitos formos 

renginį), pritaikytą skirtingo amžiaus gyventojų grupėms. 

Privaloma organizuoti valstybinės vėliavos pakėlimo ceremoniją, rajono 

vadovo (-ų) sveikinimą ir valstybės himno viešą giedojimą. 

Pageidautina išlaikyti veiklų teminę sąsają su respublikiniais šios 

atmintinos dienos renginiais (akcijomis). 

Pageidautina organizuoti bendruomenę įtraukiančią akciją (gali būti 

susijusi su atributikos gamyba, dalinimu). 

Pageidautina organizuoti veiklą, įtraukiančią tarptautinius savivaldybės 

partnerius Latvijoje ir Estijoje. 

Renginio 

prieinamumas ir 

aplinka 

Į programą įtraukiami tik nemokami renginiai. 

Renginio vietai esant ne Rokiškio rajone, privaloma organizuoti/ 

tarpininkauti su savivaldybe organizuojant transportą į renginio vietą ne 

mažiau kaip 50 pageidaujančių vykti žiūrovų / dalyvių. 

Neįgaliesiems privaloma užtikrinti vietą arčiausiai pagrindinės renginio 

scenos/erdvės (jei yra) su geriausiu matomumu ir, pagal poreikį, atskirą nuo 

bendro judėjimo srauto patekimą į ją. 

Suinteresuotųjų šalių Su planuojamos teikti paraiškos projektu privaloma supažindinti: 

mailto:komunikacija@rokiskis.lt
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:8%20620%2031%20914


įtraukimas Rokiškio rajono savivaldybės laisvės kovų įamžinimo komisiją 

(Respublikos g. 94, Rokiškis, el. p. paminklai@rokiskis.lt , tel.: (8 458) 71 

160, (8 620) 31 914).  

Rokiškio rajono savivaldybės Komunikacijos ir kultūros skyrių 

(Respublikos g. 94, Rokiškis, el. p. komunikacija@rokiskis.lt , tel.: (8 458) 

71 345, (8 686) 32 759). 

Viešinimas ir sklaida Minimali viešinimo teritorija – Rokiškio rajonas. 

Pageidautina sklaida – pagrindinės renginio dalies video įrašo transliacija 

su galimybe peržiūrėti renginiui pasibaigus ir visų renginio dalių 

fotografijų reportažas pasirinktame socialiniame tinkle. 

 

7. Rokiškio miesto gimtadienio šventės renginio būtinosios sąlygos: 

Renginio data 

(trukmė) 

Pagrindinis renginys organizuojamas šeštadienį. Renginio diena parenkama 

rugsėjo mėnesį, derinantis prie Šv. Mato atlaidų savaitgalio.  

Renginio vieta Pagrindinio programos renginio vieta – Nepriklausomybės aikštė. Esant 

pagrįstoms aplinkybėms (nenumatytos kliūtys, aplinkai netinkamas 

kūrybinis sumanymas, kt.) – prie Rokiškio krašto muziejaus. Kitos renginio 

dalys gali vykti kitose uždarose patalpose ar atvirose erdvėse. 

Renginio tikslinė 

grupė 

Rokiškio rajono ir besiribojančių rajonų (Biržų, Anykščių, Kupiškio) 

gyventojai 

Renginio programos 

turinys 

Privaloma organizuoti pagrindinį renginį (profesionalių, šalyje populiarių 

atlikėjų koncertą su gyvu instrumentiniu pritarimu), pritaikytą skirtingo 

amžiaus gyventojų grupėms. 

Privaloma organizuoti jaunimui skirtą renginį (profesionalių, šalyje 

populiarių atlikėjų koncertą su gyvu instrumentiniu pritarimu arba muzikos 

ar vaizdo renginį, performansą ar kitos formos renginį). 

Privaloma organizuoti rajono vadovo (-ų) sveikinimą bendruomenei. 

Privaloma organizuoti savivaldybės apdovanojimų teikimo ceremoniją 

(garbės piliečio vardo teikimo (jei bus poreikis)). 

Privaloma organizuoti tikslines įtraukiančias veiklas šioms amžiaus 

grupėms: šeimos su vaikais iki 5 m.; vaikai 6–12 m.; vaikai 13–17 m.; 

jaunimas 18–29 m.; asmenys nuo 65 m.  

Privaloma organizuoti rajono meno mėgėjų kolektyvų pasirodymus vienoje 

programos dalyje arba integruojant į skirtingas programos dalis. 

Renginio teritorijoje privaloma organizuoti lauko maitinimo (kavinių) 

veiklą tiek, kiek to neužtikrina renginio aplinkoje nuolatos veikiančios 

maitinimo įstaigos. 

Renginio teritorijoje privaloma organizuoti prekybininkų mugę. 

Pageidautina organizuoti pirotechnikos pasirodymą.  

Pageidautina organizuoti istorinį renginį – Rokiškio miesto turgų istoriniu 

stiliumi Nepriklausomybės aikštėje. 

Pageidautina organizuoti verslo mugę, pristatančią rajono įmonių 

produkcijos naujienas. 

Renginio 

prieinamumas ir 

aplinka 

Į programą įtraukiami tik nemokami renginiai. Kai kurios veiklos gali turėti 

simbolinį dalyvio mokestį (pvz. edukacijos). Šios veiklos negali riboti 

žiūrovų patekimo į nemokamų renginių erdves. 

Neįgaliesiems privaloma užtikrinti vietą arčiausiai pagrindinės renginio 

scenos/erdvės su geriausiu matomumu ir, pagal poreikį, atskirą nuo bendro 

judėjimo srauto patekimą į ją. 

Pageidautina įrengti mobilių sėdimų vietų sunkesnės fizinės būklės 

mailto:paminklai@rokiskis.lt
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:8%20620%2031%20914
mailto:komunikacija@rokiskis.lt
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:8%20620%2031%20914


žiūrovams senjorams. 

Pageidautina organizuoti nemokamą pavėžėjimą iš renginio vietos į 

nutolusią miesto gyvenamąją vietą (mikrorajoną). 

Suinteresuotųjų šalių 

įtraukimas 

Su planuojamos teikti paraiškos turiniu privaloma supažindinti: 

Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą (Respublikos g. 94, 

Rokiškis, el. p. g.kriove@rokiskis.lt , tel.: (8 458) 71 282, (8 638) 71 480). 

Rokiškio rajono savivaldybės Komunikacijos ir kultūros skyrių 

(Respublikos g. 94, Rokiškis, el. p. komunikacija@rokiskis.lt , tel.: (8 458) 

71 345, (8 686) 32 759). 

Viešinimas ir sklaida Į viešinimui skirtą programą įtraukiami tiksliniai, specialiai šventei 

pritaikyti/sukurti renginiai. Tomis pačiomis dienomis rajone vykstantys 

renginiai į programą neįtraukiami, viešinimo kampanijoje apie juos gali 

būti skelbiama tų renginių organizatorių iniciatyva kaip apie paralelinius 

renginius. 

Minimali viešinimo teritorija – Rokiškio rajonas ir besiribojantys rajonai, 

taip pat Latvijos pasienio regionai: Žiemgala, Latgala. 

Pageidautina sklaida – pagrindinės renginio dalies video įrašo transliacija 

su galimybe peržiūrėti renginiui pasibaigus ir visų renginio dalių 

fotografijų reportažas pasirinktame socialiniame tinkle. 

 

Suinteresuotųjų šalių 

įtraukimas 

Su planuojamos teikti paraiškos projektu privaloma supažindinti: 

Rokiškio rajono Šv. Mato parapijos vadovus (Nepriklausomybės a. 1a, 

Rokiškis, el. p. rokiskioparapija@gmail.com , tel.: (8 458) 51 979, (8 687) 

58 342). 

Rokiškio rajono savivaldybės Komunikacijos ir kultūros skyrių 

(Respublikos g. 94, Rokiškis, el. p. komunikacija@rokiskis.lt , tel.: (8 458) 

71 345, (8 686) 32 759). 

Viešinimas ir sklaida Minimali viešinimo teritorija – Rokiškio rajonas ir besiribojantys rajonai, 

taip pat Latvijos pasienio regionai. 

Pageidautina sklaida – pagrindinės renginio dalies video įrašo transliacija 

su galimybe peržiūrėti renginiui pasibaigus ir visų renginio dalių 

fotografijų reportažas pasirinktame socialiniame tinkle. 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

mailto:g.kriove@rokiskis.lt
mailto:komunikacija@rokiskis.lt
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:8%20620%2031%20914
mailto:rokiskioparapija@gmail.com
mailto:komunikacija@rokiskis.lt
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:(8%20458)%2071%20160
tel:8%20620%2031%20914

